PAGE
2

[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

Об изменении и признании утратившими силу
некоторых актов Президента Чувашской Республики
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Чувашской Республики от 2 февраля 2001 г. № 10 «О развитии реформ в агропромышленном комплексе» изменение, заменив в абзаце втором пункта 2 слова «администрациям районов» словами «органам местного самоуправления муниципальных районов».
2. Внести в Указ Президента Чувашской Республики от 19 мая 2004 г. № 55 «О мерах по совершенствованию системы сбыта и закупок продукции сельскохозяйственных товаропроизводителей Чувашской Республики» следующие изменения:
в абзаце девятом пункта 2 слова «, установив план-заказ, включая проведение закупочных и товарных интервенций» исключить;
в абзаце третьем пункта 3 слова «плана-заказа» заменить словами «программы деятельности»;

в абзаце втором пункта 5 слова «республиканский продовольственный фонд» заменить словами «продовольственный фонд Чувашской Республики».
3. Признать утратившими силу:

Указ Президента Чувашской Республики от 14 ноября 1997 г. № 101 «Об увеличении закупок сельскохозяйственной техники»;

Указ Президента Чувашской Республики от 16 октября 2001 г. № 98 «О закупках сельскохозяйственной техники в 2002 году»;
распоряжение Президента Чувашской Республики от 20 июня 2001 г. № 80-рп.
4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

           Президент

Чувашской Республики

         Н.Федоров

г. Чебоксары

18 сентября 2009 года
№ 60